
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

717 10/09/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA 
 
 

OGGETTO: 

“10° RASSEGNA ESTIVA DI TEATRO DIALETTALE”. CORROPOLI 

ESTATE 2020  

LIQUIDAZIONE ASSOCIAZIONE CULTURALE “ IL CARROZZONE ” DI 

MORRO D’ORO (TE) PER SPETTACOLO DEL 09.08.2020 

 

CIG:  ZB92DB902D 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n°50 del 13.07.2020, con la quale 
veniva dato atto di:  

 

 APPROVARE  le premesse, parte integrante e sostanziale della delibera de 
qua e quale motivazione, ai sensi di art. 3 di Legge n. 241/1990; 
 

 APPROVARE l’elenco delle manifestazioni che si svolgeranno nel periodo 

estivo e più precisamente nei mesi di luglio e agosto 2020;  

 

 DEMANDARE al responsabile dell’Area Tecnica l’adozione  di tutti gli atti 

successivi e conseguenti, compreso l’impegno della necessaria  spesa e 

quant’altro necessario per la perfetta riuscita delle manifestazioni, con 

esclusione di quelle organizzate da  Associazioni del territorio che saranno 

oggetto di ulteriore approvazione secondo il programma presentato con 

prenotazione sul corrispondente capitolo di Bilancio; 

 

 RENDERE, con successiva votazione unanime, il presenta Atto 

immediatamente eseguibile. 

 
  

RICHIAMATA la Determinazione n° 601 del 23.07.2020, con la quale veniva dato 
atto di:  
ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 

1.  DI PRENDERE ATTO della Deliberazione di Giunta Comunale n°50 del 
13.07.2020;  

 

2. DI APPROVARE lo svolgimento della “9° RASSEGNA DI TEATRO ESTIVA 

DIALETTALE”, sulla base del cartellone composto di quattro  spettacoli di 
genere dialettale, meglio indicati in premessa che qui s’intendono 
integralmente riportati; 



 

 

 

 

3. DI IMPEGNARE la somma di € 4.220, 00 IVA COMPRESA per lo 
svolgimento delle rappresentazioni teatrali nel comune di Corropoli di cui 

all’elenco, nell’ambito della “10° RASSEGNA DI TEATRO ESTIVA 

DIALETTALE” 
 

 

4. DI DARE ATTO, al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei 
movimenti finanziari previsti dall’art. 3 della legge n. 136/2010 relativi ai pagamenti 
corrispondenti alle varie fasi di esecuzione del presente incarico, che il Codice 
Identificativo Gara (CIG), da indicare nei documenti fiscali e contabili relativi alle 
liquidazioni di competenze, è il seguente CIG:  ZB92DB902D 

 

5. DI IMPUTARE la cennata spesa, pari ad € 4.220, 00 IVA COMPRESA al  
CAP. 2320/1 del Bilancio corrente;   

 

6. DI DARE ATTO CHE la presente determinazione:  
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria; 
- va pubblicata all’albo pretorio on line dell’Ente, ex art. 32 L. n. 69/2009, per 15 
giorni, secondo quanto disposto dall’art. 16 del vigente regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

VISTA  la fattura n° FATTPA 2_20 del 05.09.2020 dell’ Associazione Culturale “IL 
CARROZZONE  ” di Morro d’Oro  (TE) PARTITA IVA 01040950675 di importo pari 

ad € 1.000,00 IVA COMPRESA, avente ad oggetto: X° Rassegna di teatro estiva 
dialettale Corropoli Estate 2020,  “Spettacolo teatrale del 09.08.2020 “Ci 
s’ammalate lu morte”, presso Piazza Pie’ di Corte a Corropoli ”;  
 

 

RITENUTO necessario provvedere alla relativa liquidazione 
 

ACCERTATA la propria competenza;  
 
Tutto ciò premesso, ritenuto e considerato; 

DETERMINA 

 
di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 

DATA COMPAGNIA PIAZZA E ORA 

Sabato 25 Luglio “LA PORTA 

GIREVOLE” 

Piazza Unità d’Italia 

Ore 21.00 

Domenica 09 Agosto  “IL CARROZZONE” Piazza Unità d’Italia 

Ore 21.00 

Domenica 16 Agosto “ATRIANA” Piazza Pie di Corte 

Ore 21.00 

Domenica 23 Agosto “ LE MUSE “                                 Piazza Unità d’Italia 

Ore 21.00 



 

 

1. DI LIQUIDARE E PAGARE la fattura n° FATTPA 2_20 del 05.09.2020 dell’ 
Associazione Culturale “IL CARROZZONE  ” di Morro d’Oro  (TE) PARTITA 

IVA 01040950675 di importo pari ad € 1.000,00 IVA COMPRESA, avente 
ad oggetto: X° Rassegna di teatro estiva dialettale Corropoli Estate 2020,  
“Spettacolo teatrale del 09.08.2020 “Ci s’ammalate lu morte”, presso Piazza 
Pie’ di Corte a Corropoli ”; 

 

2. DI IMPUTARE la cennata spesa, pari ad € 1.000,00 IVA COMPRESA al  
CAP. 2320/1 del Bilancio corrente;   

 

3. DI DARE ATTO, al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei 
movimenti finanziari previsti dall’art. 3 della legge n. 136/2010 relativi ai pagamenti 
corrispondenti alle varie fasi di esecuzione del presente incarico, che il Codice 
Identificativo Gara (CIG), da indicare nei documenti fiscali e contabili relativi alle 
liquidazioni di competenze, è il seguente CIG:  ZB92DB902D 

 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE 
 

a)  ai sensi dell’Art. 51 comma 4 del D.L,gs 267/2000 , diverrà esecutiva con 
l’apposizione del “ VISTO”  di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria da parte del settore competente; 

 
b)  anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 

pubblicata all’Albo Pretorio da oggi e per 15 giorni consecutivi  ed avrà esecuzione 
dopo il suo  il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183-comma 9° del  D.Lgs  
267/2000. 

 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 CRETONE ANGELANTONIO / ArubaPEC 

S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 


